
Т Е Р Р И ТО Р И А Л Ь Н А Я  И З Б И РАТ Е Л Ь Н А Я  К О М И С С И Я

К О Р Е Н О В С К А Я

Р Е Ш Е Н И Е

14  декабря 2010           № 
88/940

г. Кореновск

Об утверждении необходимого количества подписей избирателей в 
поддержку выдвижения кандидата на выборную должность главы 
Сергиевского сельского поселения на выборах 13 марта 2011 года

Руководствуясь  статьей 20  и   статьей 72  Закона   Краснодарского 

края «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная 

избирательная комиссия Кореновская  р е ш и л а: 

1. Установить,  что  для  регистрации  кандидатом на  выборную 

должность  главы  Сергиевского  сельского  поселения  должно  быть 

представлено  в  территориальную  избирательную  комиссию  Кореновская 

следующее  количество  подписей  избирателей,  собранных  в  поддержку 

выдвижения кандидата по единому избирательному округу:

- количество подписей, необходимое для регистрации  59;

- количество подписей, представляемых для регистрации  64.

Сведения  о  численности  избирателей,  участников  референдума, 

зарегистрированных  на  территории  муниципального  образования 

Кореновский район Краснодарского края,  прилагаются.



2. Установить,  что  для проверки подписей избирателей,  собранных и 

представленных  в  поддержку  выдвижения  главы  Сергиевского  сельского 

поселения отбираются все подписи. 

Председатель комиссии                 О.М. Пак 

Секретарь комиссии                  А.А. Гулькина


